[bookmark: _GoBack]Russian
School District Name

Уведомление о завершении участия в программе ESOL

Дата: __________________________
Ф. И. О. ученика:  _____________________________________    Класс: ______

Школа: ____________________________________________

Результаты тестирования ACCESS for ELLs
Суммарный балл уровня подготовки _______ / 6,0
(набранный в тестах, проведенных в детском саду: чтение ______; письмо ______; аудирование ______; устная речь ______)
Дополнительная информация, принятая во внимание (при наличии): ___________________________________________

Уважаемые родители или опекуны!
Как вы знаете для повышения уровня владения английским языком ваш ребенок участвует в программе «Английский для носителей других языков» (ESOL) нашей школы.

Принимая во внимание результаты последнего тестирования ACCESS и других тестов, мы пришли к выводу, что ваш ребенок владеет английским языком на уровне, достаточном для завершения участия в программе ESOL.  Обратите внимание, несмотря на то что ваш ребенок больше не будет посещать занятия по программе ESOL, для обеспечения его успехов в учебе мы продолжим следить за академической успеваемостью.

Если у вас возникли вопросы, свяжитесь со мной по телефону или электронной почте.

С уважением,
администратор/контактное лицо программы ESOL______________________________
Эл. адрес: _____________________________________
Телефон: _____________________________________

Retain in Student Permanent Record